UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SCT  Tây Ninh, ngày       tháng 4 năm 2022

        QUYẾT ĐỊNH

C n      c n   h    iao  ổ sun  dự toán ch  n ân sách năm 2022

cho Văn phòn  Sở C n  Thƣơn

        GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Căn cứ Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của UBND

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương Tây Ninh và Quyết định số 3/2020/QĐ-UBND

ngày 18 tháng 02 năm 2020 của UBND tỉnh Tây Ninh về Sửa đổi, bổ sung

khoản 2, khoản 3 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số

65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09  năm 2018 của

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với

các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3399/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND

tỉnh Tây Ninh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022 trên địa

bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2022 cho đơn

vị Sở Công Thương;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1.       ố             iao  ổ su   dự toá        â  sá   nhà

 ướ   ăm 2022 cho Vă  p ò   Sở      T ươ   số t ề  259.000.000 đồ

(H   trăm  ăm mươ       tr  u đồ  ) để  â  dự   m       Đ ểm  á

V  t N m. (Có phụ lục đính kèm)

Đ ều 2. Qu  t đ              u  ự   ể t         .

Đ ều 3.   á   Vă  p ò   Sở  Trưở    á  p ò        ê  qu   t uộ  Sở

   u trá       m t        Qu  t đ         ể t     y ký./.

Nơi nhận:                                          GIÁM ĐỐC

- N ư Đ ều 3;

- Sở Tài Chính (b/c);

-  ổ   t     t   đ    t ;

- Lưu: VT  VP. Vân. 04.

PHỤ LỤC

Đơ  v : VĂN PHÒNG SỞ CÔNG THƢƠNG

(Kèm theo Quyết định số:                     /QĐ- SCT ngày     /4/2022 của Sở Công Thương Tây Ninh)

Đơn vị tính: đồng

STT NỘI  UNG MQHNS CHƢƠNG  HO N NGU N MÃ CT-MT MDPNS T NG SỐ

 T NG CỘNG       259.000.000

1
- Kinh phí  â  dự   Đ ểm  á

     V  t N m
1029492 416 341 12  200 259.000.000

		2022-04-22T07:25:15+0000
	Not specified

		2022-04-22T08:40:57+0000
	Not specified

		2022-04-22T08:40:58+0000
	Not specified

		2022-04-22T08:40:59+0000
	Not specified